
           Vzduch-voda IVT AIR Split

 

Cenová nabídka - rozpočet instalace tepelného čerpadla  

IVT AIR Split 12 - Pro dům s tepelnou ztrátou 10 - 16 kW

Tepelné čerpadlo

Venkovní jednotka tepelného čerpadla IVT AIR Split 12 133 000 Kč           

Vnitřní jednotka tepelného čerpadla IVT Splitbox 160 S 66 000 Kč             

- Nízkoenergetické oběhové čerpadlo WILO  v ceně

- Ekvitermní regulátor v českém jazyce REGO 800  v ceně

- Pojistný ventil topného systému  v ceně

- Trojcestný ventil pro připojení záložního zdroje tepla ESBE  v ceně

- Filterball pro zachycení nečistot  v ceně

Doprava a montáž tepelného čerpadla  potrubí do 5 m 15 500 Kč             

Uvedení do provozu a zaškolení obsluhy 6 000 Kč               

ZÁKAZNICKÁ SLEVA (v případě probíhající obchodní akce) 20 600 Kč-             

CELKOVÁ CENA tepelného čerpadla s montáží     199 900 Kč 

Ohřev teplé užitkové vody

Zásobník teplé vody HR 300, smalt        28 000 Kč 28 000 Kč             

Připojovací sada zásobníku, včetně čidla DHW KIT          4 500 Kč 4 500 Kč               

Propojení vnitřní jednotky a zásobníku teplé vody do 2 m          4 000 Kč -  Kč                   

Volitelné příslušenství a služby

Elektrokotel 9 kW (doplatek za Splitbox 80 E) IVT Splitbox 160 S          4 000 Kč -  Kč                   

Konzole nebo stativ pro umístění venkovní jednotky          4 400 Kč -  Kč                   

Dálkové ovládání s LCD displejem          2 900 Kč -  Kč                   

Propojení jednotek potrubím nad 5 m (včetně montáže) za 1 m          1 300 Kč 0 -  Kč                   

Nerezový zásobník teplé vody (doplatek ke smaltovanému) IVT DS 300 R        11 000 Kč -  Kč                   

Topný kabel pro bezpečný odvod kondenzátu 3 m nebo 5 m          1 500 Kč -  Kč                   

Prodloužená materiálová záruka 5 let          5 000 Kč -  Kč                   

Revize chladivového okruhu          1 500 Kč -  Kč                   

Připojení vnitřní jednotky k topnému systému -  Kč                   

…. -  Kč                   

CELKOVÁ CENA včetně vybraného příslušenství (bez DPH)     232 400 Kč 
CELKOVÁ CENA vč. 15% DPH      267 260 Kč 

Cena neobsahuje

STAVBA: Prostup do domu od venkovní jednotky, základ pro venkovní jednotku v případě umístění na zem

INSTALACE: Připojení k topnému systému, připojení zásobníku k rozvodům vody, odvod kondenzátu venk. jednotky

ELEKTRO: Elektrický přívod a kabely pro venkovní a vnitřní čidla, stykač HDO, revize elektro 

Ostatní

- Platnost cenové nabídky 3 měsíce od vydání 

- Termín dodávky do 8 týdnů od objednání

- Záruka 2 roky s možností prodloužení na 5 let

Kontakt

Přímý kontakt na technika IVT naleznete v e-mailu

NEBO VOLEJTE ZDARMA 800 488 488

ivt@ivtcentrum.cz

Tepelná čerpadla IVT s.r.o. Československého exilu 8, 143 00 Praha, www.cerpadla-ivt.cz 

IVT můžete 100% důvěřovat

- Spolehlivé švédské a japonské výrobky

- 22 let zkušeností s tepelnými čerpadly  

- 8 500 spokojených zákazníků v ČR



           Vzduch-voda IVT AIR Split

 

Cenová nabídka - důležité informace 

Technické parametry

→ Topný výkon 16 kW +7°C/35°C (EN 14 511)

→ Topný výkon v zimním období  10,4 kW -7°C/45°C (EN 14 511)

→ Topný faktor 4,1 +7°C/35°C (EN 14 511)

→ Minimální provozní venkovní teplota -20°C

Naše technické řešení 

Tepelné čerpadlo je hlavním zdrojem tepla, kterému v

případě mimořádně nízkých teplot pomáhá elektrokotel, 

nebo jiný zdroj tepla. Systém je řízen ekvitermní regulací, 

která automaticky při klesající venkovní teplotě zvyšuje

teplotu topné vody.

Teplá voda v externím zásobníku je celoročně ohřívána

tepelným čerpadlem. V případě nízkých venkovních teplot je

k dohřevu teplé vody na vyšší teplotu použit elektrokotel. 

Dvě hlavní konkurenční výhody IVT AIR Split

→ Kvalita instalačních firem IVT

Tepelná čerpadla IVT dodává jen úzký okruh odborných

dealerů IVT. Tím je zajištěn profesionální návrh montáž i

servis. Na rozdíl od konkurenčních výrobků nejsou tepelná

čerpadla IVT prodávana bez kontroly firmám bez zkušeností,čerpadla IVT prodávana bez kontroly firmám bez zkušeností,

e-shopům, chlaďařům atd. 

→ Snadné ovládání v českém jazyce

Tepelné čerpadlo IVT komunikuje plně v českém jazyce, většina konkurenčních výrobků pomocí kódů nebo symbolů:

Regulátor IVT R800 je určený výhradně pro použití v 
tepelných čerpadlech a obsahuje funkce pro 
maximální úsporu energie

- Komunikuje v českém jazyce
- Umí řídit dva topné okruhy
- Může vypnout ohřev teplé vody v noci
- V době dovolené sníží teplotu v domě 
- Umožňuje dálkové ovládání z obýváku

Většina regulátorů u levnejších splitových tepelných 
čerpadel vychází z jednoduchých regulací 
klimatizačních jednotek (tzv. asijský standard") 

- Komunikují pouze pomocí kódů a symbolů
- Mají omezené funkce pro vytápění
- Nejsou lokalizované do češtiny
- Pro nastavení potřebujete manuál 


